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§ 7  

Idéburet offentligt partnerskap (IOP),  överenskommelse 
med En Frisk Generation 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden godkänner IOP-överenskommelse med 

stiftelsen En Frisk Generation och ger stadsdelsdirektören i 

uppdrag att ingå överenskommelsen.  

 

2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att fatta de beslut som krävs 

för överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom beslut om att 

godkänna styrgruppens förslag på åtgärder och om förändring 

av verksamheten under den tid stadsdelsnämnden beslutar att 

överenskommelsen ska gälla. 

 
 
Ärendet 
IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, är ett partnerskap mellan en eller 

flera idéburna organisationer och den offentliga sektorn. 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag 

till IOP med En Frisk Generation avseende intervention i 

Östbergaskolan och Rågsved grundskola. Syftet med partnerskapet är 

att öka deltagarnas fysiska och psykiska hälsa, öka 

familjesammanhållningen, öka kunskapen om kostens betydelse för 

god hälsa, minska utanförskapet, skapa nya sociala kontakter och 

skapa en tryggare bostadsmiljö.  

 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 23 april 2018. 

Dnr 330-2018-1.2.5. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Urban 

Rybrink (L) 

”Vi är positiva till IOP, som ett sätt att ge den idéburna sektorn en 

större roll i välfärden och på det sättet bättre kunna ta tillvara dess 
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styrkor. En av våra största hälsoutmaningar är att få den yngre 

generationen att bli fysiskt aktiva. Det gäller synnerligen de barn och 

ungdomar med låg socioekonomisk bakgrund. 

 

EFG vänder sig just till barn och ungdomar och också till de områden 

där det finns stor representation av de med låg socioekonomisk 

bakgrund. ” 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

  
 

 


